
 

 

 
 

 

 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për znj. Violeta Xhafer Haxhiu 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë me nr. 

231/64 regj., datë 19.07.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 22929 prot., datë 

25.07.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Artan Haxhiu 

 

I paditur: Shoqëria tregtare “Albanian Art of Construction” 

sh.p.k. 

 

Person i tretë:  Violeta Haxhiu 

 

Objekti: Konstatimin e pavlefshmërisë absolute të kontratës... 

etj. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Violeta 

Xhafer Haxhiu në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për z. Qazim Feridum Gorica 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë me nr. 

1958/593 regj., datë 11.07.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 22976 prot., datë 

25.07.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Byrjeta Shypheja 

 

I paditur: Thoma Shkurti etj. 

 

Person i tretë:  Qazim Gorica etj. 

 

Objekti: Detyrimin e të paditurve të lirojnë dhe dorëzojnë 

apartamentin e zënë... 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Qazim 

Feridum Gorica në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative Vlorë për av. Enkelejda Pulaj 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative Vlorë me 

nr. 715 akti, datë 07.07.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 22975 prot., datë 

25.07.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 

administrative, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Fatiko Sadikaj etj. 

 

I paditur: Këshilli i Ministrave 

 

Person i tretë:  Avokatura e Shtetit, Vlorë 

 

Objekti: Shfuqizimin e aktit administrativ... etj. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për av. Enkelejda 

Pulaj në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 

 


